2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ
КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-17, 64-13-99, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 18
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА
	12 марта 2020 года
14.00
	Кабинет № 219 (1)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О рассмотрении Закона Российской Федерации о поправке
к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти".
Комитет решил:

1. Рекомендовать комитетам Государственного Собрания Республики Марий Эл одобрить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти".
2. Внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О рассмотрении Закона Российской Федерации о поправке
к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти"
и направить его в комитеты Государственного Собрания Республики Марий Эл.

3. Комитетам Государственного Собрания Республики Марий Эл проинформировать головной Комитет по законодательству о результатах рассмотрения Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти"
и соответствующего проекта постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл.